0 . 49 Festtags-Aperitif PaliO_Na‘tale1 %k & %k der Weihnachtsaperitif 750 ml Fl. 540 €* O
Wein & Secco-Liste 20190 [ e —— vent-Selection
51 Palio-bitter-orange Sprizz> « « « 750 miF. 5,40 €
52 Piccolo 200 ml 220 €
3’\;% Frohe Weihnachten-Secco Granatapfel-Secco 750 miFI. 5,40 €* Selection Event-S
Piccolo 200 ml 230€ Ion £vent->eccos
%:ﬁ ;/i\c/cloﬁt;g-jeccor k %k schwarze Johannisbeere 750 ml Fl. ;;g g i Selection prickelnder Bliitenzauber %]2% Ladies Night-Secco' Kirschblute 750 i Flasche 540 ¢
' 5 Palio-Rosenbliite » « + & 750 mi Flasche 540 € Piccolo 200 ml 2
6 Piccolo 200 ml 2,20 € 93 FrUhStUCkS_SeCCO trocken 750 ml Flasche 5,40 €*
- - e P . 84 Piccolo 200 ml 220€
. 1 Palio-Wilde Hibiskusbliite? « « x 750 mi 1. 540 € .
Selection heimische Friichte 12 Piccolo 200 ml 220 € ;12 Frohe Weihnachten-Secco' Granatapfel 750 mi Flasche 5,40 €*
. . Piccolo 200 ml 2,30 €
: 13 Palio-Holunderbliite' & 750 mi Flasche 540 € .
- 1 4 G .
1 Palio-Erdbeer’ « « & 750 mi Fiasche s40€ n E - 220 € 2 Silvester-5ecco? siaue Beeren mit Minze 750 mi Flasche 5,40 €*
2 SO o 15 Palio-Waldmeister? x « « 750 miFlasch 540 € 212 Piccolo 200 mi 220€
[ " 2 4 mi rlasche B .
3 Paho Kurbls % % & 750 ml Flasche 5,40 €5 16 Piccolo 200 ml 2,20 € 221 erltel'—SGCCOI schwarze Johannisbeere 750 ml Flasche 5,40 €*
= T e 35 Palio-Lavendel mit Feige? « « « 750 miFlasche 5,40 €* — Piccolo 200 ml 220
io-Hi 1 i b AEY g \ .
7 PalIO Hlmbeer ke 70wl e 540 €5 36 Piccolo 200 ml 220€ 213 Apres—Skl—Seccoz Blaue Beeren mit Minze 750 ml Flasche 5,40 €*
8 Piccolo 200 ml 2,20 € - 214 iccol | 5
: - 37 Palio-Kirschblite' xx 750 mi Flasche 540 € Piccolo 200 m 220
19 Palio-Cassis' & « x 750 ml Flasche 5,40 €* _ s Valenti RS > - .
) 5 38 Piccolo 200 ml 220 € 215 alentinstags->ecco? Rosenblite 750 mi Flasche 5,40 €
20 Piccolo 200 ml 220 € 216 Piccolo 200 ml 2,20 €
— RS " i .
%i Eal:ozog)ﬁ‘rsmh Belllnl kil 750 mil Flasche ;';g 25 95 CO nfettl—Seccoz Papaya mit Chili 750 ml Flasche 5,40 €*
P'“‘l”’ Hm Tolb : Geschenk-Piccol Selecti 96 Piccolo 200 ml 220¢€
25 alio-Heidelbeer' «xx 750 mi Flasche 540 €* eschenk-Piccolos election _ o
26 Piccolo 200 ml 220 aus Granatapfel-Secco' /200 mi Piccolo 2,30 € / Literpreis 11,50 € 3; Qster S€ecco’ Kirschblte 750 mi Flasche 540 €
Piccolo 200 ml 2,20 €
n=-Ki 1 4 9
27 Pallo Kirsch' & 750 mi Fasche S 68 Alles Liebe-Secco #* Piccolo 200 ml 230€ 91 Muttertags-Secco? Hibiskusblite 750 m Flasche 5,40 €*
28 Piccolo 200 ml 2,20 € 9 Piccolo 200 ml Yr0E
I : 7 70 Dankeschén-Secco # & piccolo 200 mi 230€ e T :
%12 PalIO Pﬂaume Spaitinlliiasche Y €5 - 241 G | UCk AUfI _SeCCO2 Schoko-Kirsch 750 ml Flasche 5,40 €*
Piccolo 200 m 2201 72 Frohe Weihnachten-Secco & piccolo200m  230¢€ 242 Piccolo 200 mil 220€
- - 1 1 4
39 PalIO Apfel Qultte ~ri B0l Asdie 20 €5 74 Geburtstag-Secco k% Piccolo 200 ml 230 € 223 Nordsee-S5ecco? Blaue Beeren mit Minze 750 mi Flasche 540 €
40 [Pigeello 200 mt 240 . 224 Piccolo 200 ml 220 €
10- - 1 4 - _ . .
43 Paho Rhabarber-Orange' 750 mi . 540 € 76 Glickwunsch-Secco ## piccolo 200 ml 230€ 225 S
44 Precolo 200 m - 220€ 78 Hochzeit-Secco #* Piccolo 200 ml 230€ 226 Piccolo 200 ml 220€
23 Pa||o—Sanddorn-GrapefrUIt‘ s 0wl 540 € . . 229 |l'1S€|—SeCCC)Z Blaue Beeren mit Minze 750 ml Flasche 5,40 €*
54 Piccolo 200 ml 2,20 € 80 Viel Gliick-Secco #* piccolo 200 ml 230€ 230 Biccale 200 ! Y0 e
[ R 1 4 d
57 Paho Erdbeer mit Chili' & & & & 750 ml Flasche 540 € 341 Secco zum Spargel 750 mi Fasche 0
>8 Kiccolor200lmt 220 € 342 Piccolo 200 ml 2,20 €
59 Palio-Birne mit Mandel' « « « 750 mi Flasche 540 € : ] _ A l
60 Piccolo 200 mi 220 & Selectlon Secco alkoholfre| 99 Ha”oWeen SeCCO Kirbis 750 ml Flasche 5,40 =€:
100 Piccolo 200 ml 220€
65 oP)] Palio-Bratapfel' «x 750 mi Flasche 540 €* 8l Perkeo-Erdbeer’ « «  alkoholfrei
66 Piccolo 200 ml 220€ 750 ml Flasche 5,20 €°
82 Piccolo 200 ml 220€
83 Perkeo-Kiirbis®  x « alkoholfrei
. . 10
Selection trendige Innovatonen 750 ml Flasche 520 €
- Limette, Himbeere, Rosmarin, Ingwer S I t' E t_W 3
_ — 1 4 " " election cven eine
?O Adé::ii;g@ Pallo Granatapfel' & & 750 mi Flasche 540 € 84 Parkeo-Limberi® «& 4 alkoholfrei
&= Mihiceolob Q0 220 750 ml Flasche 5,20 €° 130b Winter-Cuvée Literpreis 7,07,
i0- H iliz 4 . i o
'}; Pa ||O Pa paya mit Chlll * % 750 ml Flasche 5,40 €5 85 Perkeo_rote Johannlsbeere3 x % % alkoholfrei 2018 El Patio Rotwein feinherb 750 ml Flasche 12,5 % vol 5,30 €
P'“T'° 200 ml 220 € 750 ml Flasche 520 €° 134a Herbst-Cuvée xx Literpreis 6,40 €
i - i 1 4 . . 1 o
_ 40 € s tkeo- * & & alkoholfrei ,0 % vol. 4,80 €
%12 Ea :ozolglrlnette & 750 ml Flasche ;;gz 86 Perkeo-Brombeere mit Limette — 2018 Grauer Burgunder fenherb 750 ml Flasche 150
men R - z 750 ml Flasche 520 €° 124a Wein zum Fisch ««« e Ee0 2
29 Palio-Blaue Beeren mit Minze? # « 750 miFi. 540 € 86a Piccolo 200 ml 2,20 € 2018 Riesling trocken 750 ml Flasche 12,5 % vol. 4,50 €
1, 5 . . .
30 Piccolo 200 ml . 220 € 87 Perkeo-Rosenbliite®  + «+ alkoholfrei 113a Wein zum Grillen Literpreis 6,00 €
4] Pa|IO-SChOkO-KIrSCh' & & & & 750 ml Flasche 540 € 750 ml Flasche 5,20 €° 2018 Merlot Rosé trocken 750 ml Flasche 13,0 % vol 4,50 €
40 Picco!o 200 tnl : 220€ spritziger Secco aus alkoholfrelem Wein Wein zum Spargel + + + 4 s 547 2
45 Palio-Pink-Grapefruit® « & 750 ml Flasche 5,40 € 88 Perkeo-feinherb? alkoholfrei 343 2018 Silvaner trocken 750 ml Flasche 13,5 % vol. 400¢€
46 Piccolo 200 ml 2,20 € 750 ml Flasche 5,20 €° 344 Mini-Flasche 250 ml Literpreis 8,80 € 2,20 €
47 Palio-Limberi' & & & Limette, Himbeere, Rosmerin Ingwer 750 mlFl. 5,40 €* 89 Perkeo-Traube’ x «  alkoholfrei 1M4a FrUhIings—Cuvée * K Literpreis 6,40 €
48 Piccolo 200 ml 2,20€ 750 ml Flasche 5,20 €° 2018 Rosé trocken 750 m Flasche 12,5 % vol. 4,80 €




Rotwein trocken

101 2017 Merlot Rotwein trocken & & « Literpreis 6,60 €
750 ml Flasche 12,5 % vol 495 €
102 2017 Regent Rotwein trocken % & & Literpreis 5,87 €

750 ml Flasche 13,0 % vol.

4,40 €

im Barrique gereift

103 2015 Cabernet Franc Rotwein trocken & & &

500 ml Flasche 14,0 % vol.

Literpreis 13,80 €
690 €

104 2018 Dornfelder Rotwein trocken # %%

750 ml Flasche 13,5 9% vol.

Literpreis 6,00 €

4,50 €

105  Wein zur R

2018 Spatburgunder Rotwein trocken & & & Literpreis 6,00 €

Gan=3 | 750 ml Flasche 12,5 % vol. 4,550 €

106 2018 Schwarzriesling Rotwein trocken & & & Lpr. 6,53 €
750 ml Flasche 12,5 % vol 490 €

107 2018 Cabernet Sauvignon Rotwein trocken & & k & Lpr 760 €
750 ml Flasche 13,0 % vol. 570 €

108 2018 St. Laurent Rotwein trocken & & &

750 ml Flasche 13,5 % vol

Literpreis 6,80 €
510 €

Rotwein feinherb

130 2018 Portugieser Rotwein & & & LieTes 5Ae
750 ml Flasche 11,5 % vol. 410 €
130a 2018 El Patio Rotwein feinherb & & & Literpreis 7,07 €

750 ml Flasche 12,5 % vol

530 €

Rotwein vollmundig-siifz

Weiswein trocken

T Grauer Burgunder & Weikburgunder

N8 e 2018 Cuvée Auslese trocken
750 ml Flasche 14,0 % vol

Literpreis 7,87 €
590 €

750 ml Flasche 12,5 % vol.

19 2018 Griiner Veltliner trocken # & & 4 Literpreis 6,53 €
750 ml Flasche 12,5 % vol. 490 €
120 2017 Miiller Thurgau trocken & & & Literpreis 5,46 €
750 ml Flasche 13,5 % vol 40 €
121 2018 Grauer Burgunder trocken x & Literpreis 6,40 €
750 ml Flasche 12,0 % vol 4,80 €
123 2017 Gewdirztraminer trocken & & & Literpreis 6,40 €

4,80 €

2018 Riesling trocken « « x

124 %jssiker

Literpreis 6,00 €

750 ml Flasche 12,5 % vo

750 ml Flasche 12,5 % vol. 4,50 €
126 2018 Chardonnay trocken & & & Literpreis 6,40 €
750 ml Flasche 13,0 % vol 4,80 €
127 2018 Silvaner trocken & & 4 Literpreis 5,46 €
750 ml Flasche 13,5 % vol 410 €
128 2018 Weifsburgunder trocken &« « Literpreis 6,40 €
750 ml Flasche 12,5 % vol. 4,80 €
129 2018 Blanc de Noir trocken & & x Literpreis 6,53 €

490 €

Weifswein feinherb

140 2017 Cuvée Rotwein vollmundig-siifs & &
750 ml Flasche 9,5 % vol.

Literpreis 5,87 €
4,40 €

rosé-farbener Wein trocken

132 2017 Silvaner mit Riesling & & & Uiiariialis 5,752
750 ml Flasche 12,5 % vol. 4,30 €
134 2018 Grauer Burgunder feinherb x % &  Literpreis 6,40 €
750 ml Flasche 13,0 % vo 4,80 €
135 2018 Cabernet Blanc feinherb » « & Literpreis 6,53 €

750 ml Flasche 12,0 % vol

490 €

Weifswein lieblich bis edelsiifs

113 2018 Merlot Rosé trocken & & « Literpreis 6,00 €
750 ml Flasche 13,0 % vol. 4,50 €
114 2018 El Patio Rosé trocken % Literpreis 6,40 €

750 ml Flasche 12,5 % vol

4,80 €

143 2017 Muskateller lieblich &« « Literpreis 5,87€
750 ml Flasche 10,5 % vol 4,40 €
145 2017 Bacchus lieblich %+ Literpreis 5,73€
750 ml Flasche 11,5 % vol 4,30 €
148 2018 Siegerrebe Spitlese vollmundig-sifs x Ak A% Lor 6,53¢
750 ml Flasche 10,0 % vol 490 €

rosé-farbener Wein feinherb

149 2018 Albalonga Auslese edelsiifs & & & »

500 ml Flasche 9,0 % vol.

Literpreis 7,87€
590 €

131 2017 Rotling feinherb & & & Literpreis 5,87€
750 ml Flasche 13,0 % vol. 4,40 €
133 2015 St- Laurent Rosé feinherb % Literpreis 5,87€
750 ml Flasche 13,0 % vol. 4,40 €
]36 20]8 Pinot Grigio blush e Literpreis 6,93 €

750 ml Flasche 12,0 % vol

520€

PerIWEi N mit zugesetzter Kohlensaure

rosé-farbener Wein lieblich

61 Palio - original « « « Literpreis 7,20 €

750 ml Flasche 12,5 % vol. 540 €
63 Palio - trocken® & & & 750 ml Flasche 5,40 €*
64 Piccolo 200 ml 12,5 % vol. 220€

142 2018 Spatburgunder Rosé lieblich &

750 ml Flasche 12,0 % vol

Literpreis 5,73€
430 €

nur 7% vol. moussierender Trauben-Geschmack bei feiner Siifze

150 Ciglio® & & 4 4

750 ml Flasche 7,0 % vol

Literpreis 6,27 €
4,70 €

161 2017 Riesling Sekt extra trocken » & & & Literpreis 7.93 €
750 ml Flasche 12,0 % vol. 595 €
Flaschengérung

166 2016 Pinot Rosé Sekt trocken &  « Literpreis 10,35 €
750 ml Flasche 12,5 % vol 790 €
traditionell Flaschengérung - weifer Sekt aus roten Spatburgunder-Trauben

167 2016 Blanc de Noir Sekt brut & « & Literpreis 10,60 €
750 ml Flasche 12,5 % vol. 795 €
Flaschengérung

168 2016 Scheurebe halbtrocken * % Literpreis 9,20 €
750 ml Flasche 12,5 % vol. 6,90 €

Fedbrine®

herrlich bitzelnd

7 Federino weifs® «x« Literpreis 5,20 €
750 ml Flasche 390 €
172 Federino rot® xx« Literpreis 520 €
750 ml Flasche 390 €
173 Federino rosé® «« « e 520 2
750 ml Flasche 390 €

Wein trifft... Selection
201 P Merlot trifft Espresso’ ® « « « Literpreis 10,50€
500 ml Flasche 525€
202 Merlot trifft Schokolade' ® x x « Literpreis 10,80 €
500 ml Flasche 540 €
204 Chardonnay tritft Karamell' © « « « Literpreis 10,80 €
500 ml Flasche 540 €

FEUER & FLAMME®

ein intensives Glih-Vergntgen

180 GthWeln aus Rotwein « « Literpreis 4,93 €
750 ml Flasche 370 €
181 10 Liter Bag-in-Box 33,00 €
182 Glihwein aus Weifzwein' «« « Literpreis 4,80 €
750 ml Flasche 360 €
183 10 Liter Bag-in-Box 32,00 €
184 heif}er Granatapfe|‘ k &k Literpreis 5,47 €
750 ml Flasche 4,10 €
185 10 Liter Bag-in-Box 35,00 €
186 heifse Wildbeere mit Chili' » «« Literpreis 5,60 €
750 ml Flasche 420%€
187 10 Liter Bag-in-Box 35,00 €
188 Traubengliihpunsch rot® aikoholfrei # 4 & & Literpreic 4,95 €
750 ml Flasche 3,70 €
189 10 Liter Bag-in-Box 32,00 €
190 heize Pflaume mit Chai® xx« Literpreis 6,00 €
750 ml Flasche 4,50 €
191 10 Liter Bag-in-Box 38,00 €
192 ;122 Glahwein wifft Espresso’ axxx Literpreis 5,60 €
750 ml Flasche 420 €
194 (=¥ Schoko-Kirsch-Punsch' Literpreis 5,80 €
750 ml Flasche 4,35 €




Wein & Secco Koth cmer
Untergasse 22-24 - D-67592 Flérsheim-Dalsheim

www.wein-koeth.de + www.facebook.com/wein.koeth
office@wein-koeth.de « & 06243/ 90 30 10 - Fax 06243/ 90 30 140

Bei allen Produkten handelt es sich um deutsche Erzeugnisse, diese enthalten Sulfite

1 aromatisiertes weinhaltiges Getrank 2 aromatisierter weinhaltiger Cocktail

2 aromatisiertes nichtalkoholisches Getrank 4 Literpreis 7,20 €

5 Literpreis 11,00 € © Mischgetrank mit 40% Wein

7 Traubensaft mit zugesetzter Kohlensaure 8 Schiumendes Getrank aus alkoholfreiem Wein
9 teilweise gegorener Traubenmost 10 Literpreis 6,93 €

k4 mit 2 Sternen und der BRONZE-Medaille pramiert vom Genussmagazin Se/ection
k%% mit 3 Sternen und der SILBER-Medaille pramiert vom Genussmagazin Se/ection
&k &k mit 4 Sternen und der Gold-Medaille pramiert vom Genussmagazin Se/ection
K % mit 5 Sternen und der TOP-LEVEL-GOLD-Medaille (Weltspitze) pramiert vom Genussmagazin Selection

Lieferkonditionen fir Deutschland:
Packungseinheiten: 750 ml Flasche zu je 6 Stiick
200 ml Piccolo zu je 24 Stick
Das Mischen verschiedener Sorten in einem Karton ist méglich.
- Lieferzeit: 5 bis 10 Werktage > Lieferkosten: 1 Karton — 6,90 Euro
> Lieferung: ab1Karton ab 2 Kartons — frei Haus
Zahlungsziel: 30 Tage netto nach Rechnungsdatum
Es gelten unsere AGBs. Hiermit verlieren alle bisherigen Listen ihre Giltigkeit.
Wir sind fir Sie da:
Mo.-Fr.  8:00 - 17:00 Uhr
Samstag 9:30 — 13:00 Uhr

Wein & Secco-Liste gtltig bis 31. Marz 2020

Name: E
StraRe: :o
PLZ, Ort: z

B
Telefon: A
E-Mail: é




